26.10.2022 г. № 937
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О продаже права на заключение договора аренды земельного участка
       В соответствии с положениями Земельного кодекса Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки Киренского муниципального образования Киренского района Иркутской области, утвержденными Решением Думы Киренского муниципального образования № 97/3 от 25.10.2013 года, руководствуясь Уставом Киренского МО,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести продажу права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 3 года путём проведения аукциона с подачей предложений о цене продажи права аренды земельного участка в открытой форме:

ЛОТ № 1: земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:09:010312:1, расположенный по адресу: Иркутская обл., р-н Киренский, г.Киренск, мкр. «Мельничный», общей площадью 4000 кв.м., разрешенное использование: размещение склада ГСМ.
2. Установить начальную цену годовой арендной платы земельного участка без учета НДС на основании отчета об оценке:

ЛОТ № 1 – 52 000 рублей;

3. Назначить дату проведения аукциона 02 декабря 2022 года в 10:00.

4. Разместить информационное сообщение о проведении открытого аукциона в газете «Ленские зори» и на официальном сайте РФ: http://torgi.gov.ru/ .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации

Киренского муниципального образования

А.В. Вициамов

Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                             А. И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                              Ю.Н. Чуракова